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قهرمانیبا9رکــوردجدید!
هدفبرانکووسرخپوشان

پست های آقای کریمی 
همگی قابل پیگیری است

هشدار فدراسیون فوتبال 
به جـادوگــر

 اســتقلال در تمام بازی های مهم و 
بزرگ خود امتیاز از دســت داده و در 
تمام این بازی ها یک نقطه ضعف مشــترک ناکامی 
آبی ها را به دنبال داشــته ؛ ضعــف در گلزنی! در این 
فصل به غیر از چند بازی در دیگر بازی ها مهاجمان 
استقلال جزو ضعیف ترین بازیکنان میدان بوده اند و 
در خیلــی از مواقع هافبک ها و مدافعــان جور این 
عملکرد ضعیف را کشیده اند. در بازی مقابل  ذوب آهن 
یک بار دیگر این نقطه ضعف به چشم آمد و استقلال 
فقط یک بار و آن هم توســط وریا غفــوری، دروازه 
حریــف را باز کرد و 2 گل هم خــورد تا در جایگاه 
ششم جدول باقی بماند و اختلافش با  ذوب آهن به 6 
امتیاز برسد. فاصله ای که امید استقلال را برای قرار 
گرفتن بین 3 تیــم اول، کمتر از قبل کرد. در پایان 
هفته بیســت و دوم علی قربانی 3 گل و جابر انصاری 
2 گل برای آبی ها به ثمر رسانده اند؛ 5 گل زده در  22 
بازی به خوبی گویای وضعیت اسفناک بار استقلال در 
خط حمله اســت. 5 گل از 2۴ گل اســتقلال، یعنی 
حدود 2۱ درصد، ســهم مهاجمان تیم شفر در لیگ 
برتر است و دقیقا به همین خاطر بود که آبی ها برای 
حضوری قدرتمند در لیگ قهرمانان آســیا به دنبال 
جذب یک مهاجم بودند. استقلال با باز شدن پنجره 
نقل و انتقالاتی جذب مهاجم مورد نظر شــفر را آغاز 
کرد اما گزینه ها یکی پس از دیگری یا کنار گذاشته 

شدند و یا از سفر به ایران سر باز زدند.   مهاجم ساحل 
عاجی هم که انتخاب شــفر بود، در آخرین لحظات 
مشــکلات خانوادگی را بهانه کرد تا استقلال باز هم 
شانس خود را  از دست بدهد.  سه شنبه  مهلت پایانی 
ای اف سی برای اعلام لیست نهایی بازیکنان تیم های 
حاضر در لیگ قهرمانان آســیا 2۰۱۸ اســت و حالا 
اســتقلال فقط یک شــانس دیگر برای فــرار از این 
مهلکه دارد. گفته می شــود یک بازیکن ســنگالی به 
اسم ماما تیام در آخرین لحظات وقت اداری امروز به 
جمع استقلالی ها اضافه خواهد شد اما از مهاجمی که 
تا آخرین ســاعات نقل و انتقالات مشــتری نداشته، 
نمی توان انتظار معجزه داشت. جالب است بدانید که 
گزینه 25 ساله مورد نظر استقلالی ها از سال 2۰۱۴ 
تا 2۰۱7 تحت قرارداد باشــگاه یوونتوس بوده اما در 
طول این سال ها به عنوان بازیکن قرضی در تیم های 
ســری B ایتالیا دســت به دست شــده و شاید این 
مسئله نشان دهنده توان فنی پایین این بازیکن باشد. 
این بازیکن فصل گذشته برای ناپولی فقط ۱5 بار به 
میدان رفت کــه حاصل آن یک گل و یک پاس گل 
بود و با توجه به پایان مهلت استقلال به نظر می رسد 
مســئولان این تیم بدون  توجه بــه این کارنامه باید 
خــود را آماده امضای قرارداد با ایــن بازیکن کنند؛ 
قراردادی که احتمالا امروز و تا پایان وقت اداری ثبت 

خواهد شد.

مسافردقیقهنودیشفرازراهرسید

مهاجمیوونتوسدراستقلال؟!
هشدار فدراسیون فوتبال به 

علی کریمی
روابــط عمومــی فدراســیون فوتبال اعــلام کرد این 
فدراســیون تاکنون هیچ شکایتی از سرمربی سپیدرود 
نکرده است. به گزارش تسنیم و به نقل از سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، در اطلاعیه روابط عمومی آمده است: 
»شکایت ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان، 
پیرو خواست و یا با اطلاع فدراسیون فوتبال نبوده ؛ اما 
پســت های آقای کریمی همگی قابل پیگیری است که 
اگر این روال توهین آمیز تغییر نکند، فدراسیون فوتبال، 
مطابق قوانین جاری کشور اقدام خواهد کرد. اگر آقای 
علــی کریمی و یا هر یک از اهالــی محترم فوتبال، به 
دنبال رســیدن به پاسخی هستند، باید پرسش خود را 
محترمانه مطرح کنند و البته فدراســیون فوتبال خود 
را مکلف می داند پرســش های محترمانه اهالی فوتبال 
را در همه زمینه ها پاســخ بدهــد.« مهدی تاج، رئیس 
فدراســیون فوتبال نیز در حاشیه مراسم تجدید بیعت 
جامعه ورزش بــا آرمان های امام خمینی )ره( در مورد 
انتقــادات اخیر علی کریمی از او و ســایر مســئولان 
فدراسیون گفت: »صحبت های فوتبالی آقای کریمی را 
گوش کردیم اما لحنی که او داشت، لحن خوبی نبود. «

آخرین وضعیت پرونده جباری و 
باشگاه استقلال

رئیــس کمیتــه تعیین وضعیــت فدراســیون فوتبال 
توضیحاتی دربــاره پرونده مجتبی جباری و باشــگاه 
استقلال داد.  روزبه وثوق احمدی درباره آخرین وضعیت 
پرونده مجتبی جباری و باشــگاه استقلال تاکید کرد: 
»ما همچنان در حال رســیدگی به این پرونده هستیم. 
 تاکنون چند مرتبــه مکاتبه بین طرفین صورت گرفته 
اســت.  ما مطالبی را هم از اســتقلال و هم از جباری 
خواســته ایم.  در آخرین اقدام ما سوالاتی را از جباری 
پرسیده ایم و منتظر پاســخ او هستیم.  نمی توانم زمان 
خاصی را برای رای نهایی مشخص کنم. « رئیس کمیته 
تعییــن وضعیت بازیکنان فدراســیون فوتبــال درباره 
پرونده ایگور پراهیچ و احتمال کســر امتیاز از تیم نفت 
تهران هم گفت: »باشــگاه نفت هشــتم بهمن ماه در 
نامه ای به فیفا اعلام کرده  با پراهیچ و وکیل این بازیکن 
در حال مذاکره هستند و قصد دارند با او توافق کنند. «

کاوه و شکایت مجدد از استقلال!
باشگاه اســتقلال به توافق خود با کاوه رضایی عمل نکرده  و 
مهاجم سابق اســتقلال قصد شکایت مجدد به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را دارد. به گزارش هوادار، قرار بود باشگاه مطالبات 
کاوه رضایــی را تا روز یازدهم بهمن ماه پرداخت کند که این 
اتفاق تا امروز رخ نداده است. مدیر برنامه و وکیل کاوه رضایی 
با توجه به عدم پای بندی استقلال به توافقشان از استقلالی ها 
دوباره شــکایت کــرده و به نظر می رســد آبی ها همچنان با 

فدراسیون فوتبال آسیا درگیر هستند.

ارسال لیست آسیایی تراکتور 
لیست آســیایی باشــگاه تراکتورســازی برای حضور در 
لیگ قهرمانان به کنفدراســیون فوتبال آســیا ارسال شد. 
تراکتورســازان در لیگ قهرمانان آســیا با تیم های الاهلی 

عربستان، الجزیره امارات و الغرافه قطر هم گروه هستند. 

2 کاندیدای اصلی قضاوت  داربی 86
پیش از  داربی ۸5 اســامی مختلفی نظیر حســین زرگر، موعود بنیادی فر، اشــکان خورشیدی و علیرضا فغانی و سایر 
چهره های مطرح داوری که شرایط حضور در مسابقه را داشتند، برای قضاوت در این مسابقه مطرح می شدند که با تصمیم 
کمیته داوران سرانجام این شانس به حیدری رسید.  به گزارش ورزش 3 ، حالا و تنها 2 هفته مانده به  داربی  2 تیم در دور 
برگشت گمانه زنی ها برای انتخاب قاضی  داربی که معمولا حساسیت های خاص خود را به همراه دارد، آغاز شده و به نظر 
می رسد در این برهه موعود بنیادی فر و حسین زرگر از شانس زیادی برای قضاوت در  داربی ۸6 برخوردار هستند.  حسین 
زرگر که متولد سال ۱352 است، در سال ۱3۸9 قضاوت در لیگ برتر را آغاز کرده  و با توجه به کارنامه ای که دارد، در 
سال های واپسین قضاوت خود می تواند قضاوت در  داربی را نیز در کارنامه خود داشته باشد.  موعود بنیادی فر دیگر داوری 
است که می تواند قاضی  داربی ۸6 باشد؛ بنیادی فر که پس از فغانی دومین داور ایرانی در لیست الیت به شمار می رود، از 
سال  9۰ قضاوت در لیگ برتر را آغاز کرده  و از شانس خوبی برای داوری دیدار 2 تیم استقلال و پرسپولیس برخوردار است.  

روپاییدردسرساز!
انتقاد شدید سرمربی آلکمار از جهانبخش

زمام فوتبال آسیا در اختیار عربستان

عمانبهایـران
تحمیـلشـد
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مهاجم یوونتوس
 در استقــلال؟!

بویاننایدنوف
بااستقلالثبتکرد

آغازفیزیوتراپیمهدی
قائدیدرآیسییو

محسـنمسلمـان
سومینطـردشده!

سرنوشت رامین و طارمی در انتظار مهندس سرخ ها


